滕州市教育和体育局

滕教体函〔2020〕38 号

关于同意部分学校设立及更名的批复

各有关街道学区（联区）、市直学校：

你单位报来的关于学校设立及更名的申请收悉。经市局研

究，批复如下：

一、设立滕州市第二实验小学新校，属市直小学，独立设

置。

二、原滕州市龙泉街道中心小学龙泉路校区更名为滕州市

龙泉街道中心小学；原滕州市龙泉街道中心小学荆河桥校区更

名为滕州市龙泉街道荆河桥小学；原滕州市龙泉街道中心小学

和谐康城校区更名为滕州市龙泉街道和谐康城小学。隶属龙泉

街道办事处，独立设置。

三、原滕州市荆河街道西关小学平行路校区更名为滕州市

荆河街道西关小学；原滕州市荆河街道西关小学河阳路校区更

名为滕州市荆河街道河阳路小学。隶属荆河街道办事处，独立

龙泉学区-龙泉学区 时
均淼

龙泉学区-龙泉学区 时
均淼

龙泉学区-龙泉学区 时
均淼

龙泉学区-龙泉学区 时
均淼

龙泉学区-龙泉学区 时
均淼

龙泉学区-龙泉学区 时
均淼

龙泉学区-龙泉学区 时
均淼

龙泉学区-龙泉学区 时
均淼

- 2 -

设置。

四、原滕州市北辛街道中心小学通盛路校区更名为滕州市

北辛街道通盛路小学；原滕州市北辛街道中心小学红荷路校区

更名为滕州市北辛街道红荷路小学；原滕州市北辛街道北关小

学杏花村校区更名为滕州市北辛街道杏花村小学。隶属北辛街

道办事处，独立设置。

五、原滕州市东沙河街道中心小学六合校区更名为滕州市

东沙河街道中心小学；原滕州市东沙河街道中心小学商业街校

区更名为滕州市东沙河街道东沙河小学。隶属东沙河街道办事

处，独立设置。

以上名称自文件公布之日起正式使用，应按照新名称及时

挂牌，及时更换公章，原公章上交封存；按照程序办理学校独

立设置工作。

特此批复。

滕州市教育和体育局

2020 年 12 月 16 日

龙泉学区-龙泉学区 时
均淼

龙泉学区-龙泉学区 时
均淼

龙泉学区-龙泉学区 时
均淼

龙泉学区-龙泉学区 时
均淼

龙泉学区-龙泉学区 时
均淼

龙泉学区-龙泉学区 时
均淼

龙泉学区-龙泉学区 时
均淼

龙泉学区-龙泉学区 时
均淼